
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-13-011195-a

Найменування замовника: КП "ЛУЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЕЛЕКТРОТРАНСПОРТУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327931

Місцезнаходження замовника: 43018, Україна, Волинська область, Луцьк,
Даньшина 1/52

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валерій Пальоха, +380332264809,
palyohav@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015-79710000-4: Охоронні послуги (Послуги
фізичної охорони нежитлових будівель та прилеглої
території, матеріальних цінностей які знаходяться
на складах і на відкритих площадках на території
підприємства, рухомого складу який знаходиться в
експлуатації і зберігається на площадках відстою в
період коли не працює на маршрутах, рухомого
складу та автотранспортних засобів які вилучені з
експлуатації та зберігаються на стоянках в депо.
Забезпечення пропускного та внутрішньо
об’єктового режиму)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з охорони об’єктів та
особистої охорони на 2024 рік
Послуги фізичної охорони
нежитлових будівель та
прилеглої території,
матеріальних цінностей які
знаходяться на складах і на
відкритих площадках на
території підприємства,
рухомого складу який
знаходиться в експлуатації і
зберігаються на площадках
відстою в період коли не
працює на маршрутах,
рухомого складу та
автотранспортних засобів які
вилучені з експлуатації та
зберігаються на стоянках в
депо. Забезпечення
пропускного та внутрішньо
об’єктового режиму, що діє у
КП «ЛУЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЕЛЕКТРОТРАНСПОРТУ

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

1 послуга 43018,
Україна,
Волинська
область,
м.Луцьк,
Даньшина
1/52

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за надані послуги Виконавця
за цим Договором здійснюються
щомісячно шляхом перерахування
грошових коштів на поточний рахунок
Виконавця до 10 числа місяця,
наступного за календарним місяцем,
в якому фактично надавалися
послуги, на підставі виставленого
Виконавцем рахунку та оформленого
Акту наданих послуг. Акт наданих
послуг надається Виконавцем в
останній день місяця, в якому були
надані послуги. Замовник
зобов’язаний у випадку відсутності
зайважень до якості наданий послуг
підписати та повернути Виконавцю
Акт наданих послуг протягом 5
робочих днів з дати отримання цього
Акту. У разі наявності зауважень до
якості наданих послуг або надання їх
не у повному обсязі, або у разі
завдання прямих збитків,
спричинених Об'єкту внаслідок
неналежного виконання
працівниками Виконавця обов’язків за
цим Договором, Замовник повинен
надати обґрунтовану відмову від
підписання Акта наданих послуг або
підписати Акт із зауваженнями, що
може бути підставою для зменшення
суми оплати на суму збитків та
штрафних санкцій на підставі
підписаної Сторонами додаткової
угоди до Договору

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 020 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


